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Valiokuntien ajankohtaiset asiat 2.6.2025 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 105    
412/00.01.02/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 

 
Iitin kuntastrategian strategisiin projekteihin on kirjattu tavoitteeksi 
valiokuntatyön edelleen kehittäminen sekä valmistelun ja päätöksenteon 
sujuvoittaminen ja läpinäkyvyyden lisääminen. Kunnanhallituksen ja 
valiokuntien välistä tiedonkulkua pyritään parantamaan tämän tavoitteen 
toteuttamiseksi käsittelemällä kuukauden jälkimmäisessä 
kunnanhallituksessa valiokuntien ajankohtaisia asioita. 
 
Tässä pykälässä valiokuntien puheenjohtajat esittelevät valiokunnissa 
käsiteltyjä asioita, ja voivat tarvittaessa tuoda esiin valiokuntien 
työskentelyn kehittämiseen liittyviä huomioita tai ehdotuksia. 

 
 - Palveluvaliokunta Ari Ollikainen 
 - Elinympäristövaliokunta Janne Aalto 
 - Elinvoima- ja resurssivaliokunta Markku Yli-Kaitala 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi valiokuntien puheenjohtajien selostukset 
ajankohtaisista valiokuntakäsittelyssä olevista asioista 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Vuolenkosken koulun tietoliikenneyhteyksien parantaminen 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 106    
137/00.01.05/2022    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Iitin kunta on yhteistyössä Datasafe Oy:n/Kouvolan kuidun kanssa 
käynnistänyt keväällä 2025 valmistelut Vuolenkosken ja Perheniemen 
alueiden valokuiturakentamisen hankkeistamiseksi Manner-Suomen 
maaseudun kehittämisohjelman eli maaseuturahaston kyläverkkotukea 
hyödyntävinä hankkeina.  
 
Hankkeen esiselvitystyön aikana Vuolenkoskella on ilmennyt 
erityiskohteita, joilla on tarve valokuituyhteyksille hanketoteutusta 
nopeammalla aikataululla. Tässä yhteydessä avautuu myös mahdollisuus 
liittää Vuolenkosken koulu (sis. päiväkoti ja 
liikuntahalli/paloasemarakennus) valokuituyhteyteen jo vuoden 2025 
aikana. Vuolenkosken koulu on ainoa Iitin kouluista, jossa ei ole vielä 
käytettävissä nopeita tietoliikenneyhteyksiä. 
 
Datasafe Oy/Kouvolan kuitu on tehnyt erillistarjouksen Vuolenkosken 
koulun liittämisestä valokuituverkkoon. Tarjouksen mukaiset yhteyden 
perustamiskulut ovat 10 000 euroa ja nettipalvelun 1000/1000Mbs 
käyttömaksu on vastaava kuin Haapakimolan hankealueella. 
 
Tarjouksen edut verrattuna suunnitellun hankealueen toteuttamiseen 
vuosien 2026-2027 aikana: 
 
• Aikaistettu käyttöhyöty: Vuolenkosken koulun suunniteltu valokuituyhteys 
ja kuituyhteyden käyttömahdollisuus aikaistuu vähintään vuodella. 
• Kustannussäästö: Osa rakennuskustannuksista säästyy vuodelta 2026 
kun tärkeimmän pääväylän kohdalla osa runkoverkosta on jo tehty vuonna 
2025.Tämä vaikuttaa myös kunnan mahdolliseen tukeen hankkeelle. 
• Sitoutuminen: Yritys sitoutuu suunniteltuun jatkohankkeeseen vuodelle 
2026 merkittävällä tavalla kun rakennushankkeen tärkeimmästä kohdasta 
osa on jo valmiina. 
 
Kunnan vuoden 2025 talousarviossa on varattu 80 000 euron määräraha 
nopeiden tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen kunnan alueella (muut 
pitkävaikutteiset menot). Tästä määrärahasta on käytetty aiemmin 52 000 
euroa Haapakimolan valokuituhankkeeseen ja talousarviomuutoksella 
varattu 13 000 euroa Vuolenkosken sataman kehittämishankkeisiin.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittelytekstissä mainituin perustein käyttää 
talousarviossa 2025 nopeiden tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen 
kunnan alueella varatusta määrärahasta 10 000 euroa alv 0% 
Vuolenkosken koulun tietoliikenneyhteyksien parantamiseen Datasafe 
Oy:n/Kouvolan kuidun tarjouksen mukaisesti. 
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Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Tarjous Iitin kunta Vuolenkosken koulun valokuituyhteys 2025 
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Talousarviomuutos 3/2025, investointiosa 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 107    
518/02.01.01/2025    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi ja tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 040 485 
4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
 Valtuusto on 10.12.2024 § 53 hyväksynyt talousarvion vuodelle 2025. 
 
 Kuntalain mukaan valtuusto päättää muutoksista talousarvioon. 

Talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle 
talousarviovuoden aikana. Määrärahat ja tuloarviot ovat tulosalueittain 
bruttomääräisesti kunnanvaltuustoon nähden sitovia. Käyttötalousosassa 
tulosalueen tai investointiosassa sitovuustasolla määritellyn määrärahan 
merkittävät ylitykset ja tuloarvion alitukset suhteessa tulosalueen 
kokonaismäärärahaan on tuotava valtuuston päätettäväksi. Merkittäväksi 
katsotaan 10 % erotus, kuitenkin niin että käyttötaloudessa yli 100.000 € 
erotus on aina tuotava käsiteltäväksi ja että alle 25.000 € erotusta ei 
tarvitse tuoda käsittelyyn 

  
 Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan talousarvion 

käyttösuunnitelmien toteutumista tulee seurata ajantasaisesti ja 
mahdolliset talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle 
talousarviovuoden aikana mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. 
Muutosesitykset tulee valmistella nykyisen talousarviorakenteen 
mukaisesti tulosaluetasoisesti ja niihin on sisällyttävä yksityiskohtainen 
selvitys muutoksen syistä. 

  
 Teknisen toimialan muutosesitykset syineen: 
 
 Investointiosa 
  

Kiinteä omaisuus, maa-alueiden osto 
 
Maanmittauslaitos on saanut Karjalaistien ja siihen liittyvien muiden 
katujen lunastustoimitukset valmiiksi. Lunastuskorvaukset ovat noin 
100.000 euroa. Maanmittauslaitos tekee lunastustoimitukset omassa 
aikataulussaan, eikä kunta voi vaikuttaa niihin.  
 
Koska maanmittaustoimitusten valmistumisesta ja lunastuskorvausten 
suuruudesta ei ole etukäteen tehty arviota, niin lunastuskorvauksiin ei 
tässä laajuudessa ole varauduttu esittämällä niitä koskevaa määrärahaa v. 
2025 talousarvioon. Talousarviossa on varauduttu kiinteän omaisuuden 
maanhankintaan tarkoituksena hankkia kaavoitettavia maa-alueita 
erityisesti uusien liittymäalueiden ympäriltä. Näiden alueiden osalta asia 
edistynee toisen vuosipuoliskon aikana valtion tiealuelunastusten 
tarkennuttua. 
 
Jotta kunnanhallituksella säilyy mahdollisuus toteuttaa maanhankintaa, 
esitetään em. määrärahaa korotettavaksi 100 000 eurolla ja 

mailto:tuomas.rimpilainen@iitti.fi
mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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investointiohjelman kohtaan kiinteä omaisuus tekstikorjausta 
”määrittelemätön maanhankinta ja lunastuskorvaukset” 

 
 Talonrakennus: Kirjaston peruskorjaus 
 
 Iitin kunnan kirjaston peruskorjausurakka aloitettiin vuonna 2024 ja 

rakennusurakka valmistuu kesällä 2025. Vuoden 2025 talousarviota 
laadittaessa kokonaisbudjetiksi arvioitiin 2.385 milj. euroa.  Aiemmat 
määrärahavaraukset huomioiden kirjaston peruskorjaukseen on kuluvalle 
vuodelle 2025 varattu 1,1 milj. euron määräraha. 

 
 Määrärahojen jakautumista eri vuosille ei pysty tarkkaan ennustamaan 

maksupostien toteutumisen riippuessa töiden edistymisaikataulusta. 
Joulukuulle 2024 ennakoituja maksuposteja siirtyi maksettavaksi vuodelle 
2025, mikä tarkoitti myös vuodelle 2024 budjetoitujen kustannusten 
alittumista.  

 
 Rakennustyön aikana on ilmennyt kohtuullisesti tavanomaisia lisä- ja 

muutostyötarpeita, joiden kustannuksiin on pääosin osattu varautua 
kustannusarviota laatiessa siihen sisältyneellä varauksella. 
Vesikattorakenteita avatessa ja talotekniikkamuutoksissa paljastui lisäksi 
kustannuksia lisääviä korjaustarpeita. 

 
 Tämänhetkisen ennusteen mukaan hankkeelle kirjautuu kustannuksia 

(urakan maksueriä, ns. rakennuttajan kustannuksia ja lisätöitä) vielä noin 
336.000 euroa. Näin ollen ennusteen mukaan lisämäärärahatarve vuodelle 
2025 on noin 185.000 euroa. 

 
 Tällä ennusteella arvioitu kokonaisbudjetti (2.385.000) ylittyy noin 18.000 

euroa, eli 0,75 %. Ylitys on varsin maltillinen ottaen huomioon, että kyse on 
peruskorjaushankkeesta. 

  
 Hankkeen kustannusten jakautuminen eri vuosille on seuraava: 
 

Toteutuma v. 2023:   31.083 € 
Toteutuma v. 2024:   1.087.103 € 
Arvioitu toteuma v. 2025:  1.285.000 € 
Yhteensä:   2.403.186 € 

  
 
 Julkinen käyttöomaisuus: Juoksuratojen pinnoitus ja ympäröivän 

aidan uusiminen, pukusuoja 
 

Vuoden 2025 talousarvion investointiosassa, julkisessa 
käyttöomaisuudessa, on 230.000 euron ehdollinen määräraha, joka 
sisältää hankkeen (8348) osana myös Ravilinnan pukusuojan. Hanke on 
seuraava: "Juoksuratojen pinnoitus ja ympäröivän aidan uusiminen, 
pukusuoja. Toteutus ehdollinen: edellyttää liikuntapaikka -avustusta. " 
Suunnitelmavuodelle 2026 on lisäksi varattu 150.000 euron määräraha ko. 
hankkeelle niin, että pukusuojan rakentaminen jaksottuisi olennaisimmilta 
osin vuodelle 2026. 
 
Alkuvuodesta 2024 urheilukentän pukusuojassa tapahtui vesivahinko, 
jossa vaurioitui noin 50 % tiloista. Vesivahinko korjattiin tuolloin vain 
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osittain, jotta osa tiloista saatiin vielä käyttöön. Rakennusta ei lähdetty 
ennallistamaan vauriota edeltävään tilaan, koska rakennuksen ja alueen 
tulevaisuudesta ei ollut vielä tuolloin varmaa tietoa.  
 
Kuluvan vuoden huhtikuussa käynnistettiin kunnanvaltuuston päätöksen 
mukaisesti kaavanmuutos Ravilinnan etumaaston alueella tavoitteena 
sijoittaa alueelle uusi koulukeskus (yhteiskoulu). Näin ollen ei ole 
edelleenkään tarkoituksenmukaista ennallistaa pukusuojaa, vaan esitetään 
että pukusuojarakennus puretaan. Purkamisajankohta on luultavasti v. 
2026 tai yhteiskoulun rakentamisen yhteydessä. Pukusuojan 
ennallistaminen ei ole myöskään rakennusteknisesti ajateltuna mielekästä, 
sillä rakennus tarvitsisi muutenkin laajan peruskorjauksen mm. 
valesokkelirakenteen korjauksen, sekä vesikaton ja yläpohjarakenteen 
uusimisen. 
 
Vakuutusyhtiö korvaa joko ennallistamisen vauriota edeltävään tilaan (pois 
lukien vesijohtojen ja valesokkelirakenteen korjaus, jotka jäisivät kunnan 
maksettavaksi) tai kertakorvauksena 30.000 €, josta vähennetään 10.000 € 
omavastuu, jos rakennusta ei ennallisteta. Korvaukset ovat samaa 
suuruusluokkaa vaihtoehdosta riippumatta.  
 
Pukusuojan purkukustannukset kirjautuvat aikanaan käyttötalouteen 
kiinteistöpalveluihin (kp 7100). Samoin vakuutuskorvaus.  
 
Kunta on saanut myönteisen avustuspäätöksen juoksuratojen 
pinnoitukseen ja ympäröivän aidan uusimiseen (46000e). 
Investointiohjelmasta esitetään poistettavaksi maininta pukusuojasta ja 
kustannusarvio tarkennetaan seuraavaksi tulot 46 000e (avustus) ja menot 
230 000, netto 184 000 euroa. 
 
Ilman talousarviomuutosta esitetään kunnanhallitukselletiedoksi, että 
Kiinteistöpalvelun tulosalueelle (710) aiheuttaa kustannuspaineita 
alkuvuonna yllättäen tullut Veteraanimajan saunojen rakennevauriosta 
johtunut kunnostaminen (noin 40.000 euroa) ja ns. palvelukeskusasunnon 
tulipalo (kustannukset ja mahdolliset vakuutuskorvaukset eivät ole vielä 
tiedossa).  
 
Tässä vaiheessa kiinteistöpalvelujen tulosalueelle (710) ei kuitenkaan 
esitetä käyttötalouteen lisämäärärahaa, vaan asiaan palataan, kun 
tarkemmat tiedot kustannuksista, korvauksista ja tulosalueen muiden 
menojen ja tulojen toteutumista ovat käytettävissä.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 

 
1. todeta, että kaavamuutoksen johdosta pukusuojaa ei ennallisteta 
vakuutuskorvauksella ja sen purkaminen toteutetaan viimeistään koulun 
rakentamisen yhteydessä. 
2. merkitä tiedoksi kiinteistöpalvelujen tulosalueen 710 kustannuspaineet ja 
että niiden osalta mahdollisesta lisämäärärahasta tehdään tarvittaessa 
esitys kustannusten ja korvausten tarkennuttua. 
3. ehdottaa valtuustolle talousarviomuutoksina seuraavaa: 
- Kiinteän omaisuuden erittelemättömään maanhankintaan myönnetään 
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100 000 euron lisämääräraha ja lisätään maininta ja lunastuskorvaukset. 
- Talonrakennuksen hankkeelle Kirjaston peruskorjaus myönnetään 
lisämäärärahaa 185 000 euroa vuoden 2025 talousarvioon 
- Julkisen käyttöomaisuuden hankkeesta "juoksuratojen pinnoitus ja 
ympäröivän aidan uusiminen, pukusuoja" poistetaan maininta pukusuoja ja 
määrärahavaraus vuodelle 2025 muutetaan tulot 46 000 euroa ja menot 
230 000 euroa, netto 184 000 euroa. Suunnitelmavuodelle 2026 esitetty 
määrärahavaraus 150 000e poistetaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Talousarviomuutos 3/2025 
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Kirjaston kokous- ja neuvottelutilojen nimeäminen 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 108    
325/10.03.02.00/2023    
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja, Irina Barkman, puh. 0400 932 135, irina.barkman@iitti.fi 
 

Kirjaston peruskorjauksen valmistumisen lähestyessä on kunnalle tehty 
esitys Kirmo-nimellä tunnetun kokoustilan nimeämisestä A.J. Sjögrenin 
mukaan. Samalla on esitetty myös mahdollisia nimiä kirjastoon tuleville 
uusille kokous- ja neuvottelutiloille.  
 
Tilojen nimeämisestä on keskusteltu kirjaston henkilöstön edustajien 
kanssa sekä A.J.Sjögren seuran sekä Iitin kotiseutuyhdistyksen edustajien 
kanssa.  
 
Keskustelujen pohjalta on tiloille valmisteltu nimeämisehdotus, jonka 
mukaan suurin Kirmona aiemmin tunnettu kokoustila nimettäisiin Sjögren-
saliksi ja pienemmät neuvotteluhuoneet Aino Vallin mukaan nimellä Valli ja 
Viljo Heinon mukaan nimellä Heino. Näin tilojen nimissä tulee esiin eri 
tavoin tunnettuja iittiläisiä henkilöitä.  
 
Lastenosaston monitoimitilan osalta nimiehdotuksessa Menninkäisen 
satuluola on haettu enemmän käyttötarkoitukseen ja tilan monipuolisiin 
käyttömahdollisuuksiin liittyvää nimeä yhdistäen sen myös taiteeseen. 
Tilaan on suunniteltu hankittavaksi luontoon liittyviä taideaiheita ja edelleen 
varustaa tila monin tavoin erityisesti lapsia ja nuoria palvelevaksi tilaksi. 
 
Oheismateriaalina tarkemmat perustelut tilojen nimiehdotuksille. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kirjaston kokous- ja neuvottelutilat nimetään 
peruskorjauksen jälkeen seuraavasti: 
- Suuri kokoustila (ent. Kirmo): Sjögren-sali 
- Uusi neuvottelutila (102): Valli 
- Uusi neuvottelutila (143): Heino 
- Lastenosaston monitoimitila (108): Menninkäisen satuluola 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Kirjaston kokous- ja neuvottelutilojen nimeämisten perustelut 
Kirje 2.4.2025 ehdotus kirjaston tilojen nimistä 
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Tukien ja korvausten myöntämisen keskeyttäminen Päijät-Hämeen työllisyysalueella Iitin 
osalta 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 109    
359/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi, Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 
2990, jarkko.salonen@iitti.fi  

 
 

Päijät-Hämeen työllisyysalue on yhteistyösopimuksessa kuntien kesken 
sopinut, että työnhakija-asiakkaisiin kohdistuvat palvelut, tuet ja korvaukset 
laskutetaan aiheuttamisperiaatteella kuntakohtaisesti. 
   
Päijät-Hämeen työllisyysalueen toiminnan käynnistyttyä todettiin, että 
talouden toteuman osalta lähtöasetelma on ollut haastava, vuoden 2024 
aikana tehtyjen, yllättävän suurten vuodelle 2025, ja jopa vuodelle 2027 
asti ulottuvien tukien ja avustusten päätösten takia. Päätökset sitovat 
etupainotteisesti käytettävissä olevia resursseja. Tämän takia sidontojen 
seuranta on äärimmäisen tärkeää, sillä toteuma kululaskelmassa, ei kerro 
totuutta tulevista kuukausista. Haasteita on tuonut lisää rakentaa ketterä 
malli, joka seuraa ajantasaisesti käytettyjä sidontoja. 
   
Sidonnat koostuvat Yleisen avustusjärjestelmä (YA) kautta kulkevista, ja 
ennen kesäkuuta 2023 myönnetyistä paperilla käsiteltävistä palkkatuista. 
Vuoden 2025 kokonaisbudjetti koostuu talousarviosta ja valtion 
maksamasta korvauksesta laskennallisesti vuodelle 2024 kohdistuneista 
maksuista. Keskeistä on sopeuttaa talousjärjestelmä aiempaan 
kulurakenteeseen, jossa kuntakohtaisuudella ei ole ollut merkitystä (ELY-
aluetaso). Aiempi kustannusrakenne palkkatuen osalta on ollut siis 
erilainen kuin nyt toteutettava talouskehys. Tämä näkyy kuntien erilaisina 
sidontaprosentteina ja työllisyysalueen mahdollisuutena sitoa päätöksillä 
etuuksia. 
    
Päijät-Hämeen työllisyysalueella on nyt tilanne, jossa vuodelle 2025 
budjetoitu Iitin kunnasta tulevia asiakkaita koskeva määrärahaa on 
mahdollista sitoa 19.5.2025 tiedolla vuodelle 96 723 €, eli sidonta-aste on 
77 %. Määrärahan lisäsidonta aiheuttaa mahdollisesti tilanteen, jossa 
hyväksytyn talousarvion mukainen aiheuttamisperusteinen summa ei riitä 
kattamaan toiminnasta aiheutuvia kuluja. Jos työllisyysalueelle vapautuu 
määrärahaa jo nyt sidotuista päätöksistä, voidaan nämä rahat sitoa 
erikseen ilman erillistä päätöstä. 
 
”Työllisyysalueella voi kuitenkin olla tilanne, jossa tarkoitukseen 
käytettävissä oleva määräraha on loppunut. Tällöin palkkatukipäätöksessä 
tulisi pystyä viittamaan sellaiseen kunnan tai kuntien toimielimen 
päätökseen, jonka vuoksi palkkatukea ei enää määrärahasyistä voisi 
myöntää. Tällaisessa tilanteessa kielteisestä päätöksestä on myös 
mahdollisuus hakea oikaisua. Määrärahasyihin vedottaessa määrärahojen 
tulisi olla tosiasiallisesti loppuneet, eikä niitä olisi mahdollista 
työvoimaviranomaisen omalla päätöksellä lisätä esimerkiksi siirtämällä 

mailto:tuomas.rimpilainen@iitti.fi
mailto:jarkko.salonen@iitti.fi
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rahoitusta sisäisin järjestelyin.”  -Ville Heinonen, johtava asiantuntija, Työ- 
ja elinkeinoministeriö 
  
   
Työllisyysalue ei voi omalla päätöksellään jättää myöntämättä starttirahaa, 
palkkatukea tai muuta etuutta vain Iitin asiakkaille. Viitaten Työ- ja 
elinkeinoministeriön tulkintaan yllä, on syytä tehdä päätös määrärahojen 
riittävyydestä. Työllisyysalueen aiheuttamisperusteinen rahoitus on 
sopimuksen perusteella kuntakohtaista, ja tässä tilanteessa Päijät-Hämeen 
työvoimapalvelut pyytää Iitin kunnalta päätöstä siitä, että lisämäärärahaa ei 
voida nyt myöntää. Työllisyysalue vetoaa tähän tosiasialliseen syyhyn 
vedotessaan määrärahojen riittävyyteen. Päätös on järkevää tehdä 
kuntakohtaisesti, koska kuntien tilanne vaihtelee sovitun 
aiheuttamisperusteisen määrärahan sidonta-asteen ja kuntien mahdollisten 
lisämäärärahojen suhteen. 
  
Iitin kunnan aiheuttamisperusteinen määräraha vuodelle 2025 on 
seuraava: 
  
Määräraha (kunta) muuttuvat aiheuttamisperiaatteella laskennallinen: 
326 400 € 
  
TEM-korvaus (vuoden 2024 maksut), maksettu: 88 697 € 
Määrärahat yhteensä (kunta) TEM korvauksen jälkeen (vuodelle 2025): 
415 097 € 
  
Sidottu (vuodelle 2025): 318 374 €  
Sitomatta: 96 723 €  
Sidottu: 77 % (tilanne 19.5.2025)  
 
Tukien myöntämistä (mm. palkkatuki) on jouduttu rajoittamaan myös 
aiemmin valtion määrärahavarausten tultua käytetyksi. Tilanne ei ole sikäli 
täysin poikkeuksellinen, mutta pitkäkestoisista sidonnoista johtuen 
määrärahat tulevat käytetyksi tavanomaista varhaisemmassa vaiheessa 
vuotta. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Päijät-Hämeen työllisyysalue keskeyttää 
tukien ja korvauksien myöntämisen Iitin kunnan työnhakija-asiakkaille siinä 
vaiheessa, kun sidonta-aste lähestyy 100% siihen varatusta määrärahasta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Valtuuston vaalilautakunta vv. 1.6.2025-31.5.2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 110    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija         Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Hallintosäännön 108 §:n mukaan valtuusto valitsee toimikaudekseen 
suhteellisten vaalien toimittamista varten vaalilautakunnan. Lautakunnassa 
on kolme jäsentä ja kullakin henkilökohtainen varajäsen. 
 
Valtuusto valitsee jäseniksi valituista lautakunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Lautakunnan sihteerinä toimii valtuuston 
pöytäkirjanpitäjä, jollei valtuusto toisin päätä. 
 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
toimikaudekseen valtuuston vaalilautakuntaan kolme jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet sekä nimeää jäsenistä puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Kunnanvaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 111    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Kuntalain 18 §:n mukaan valtuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan 
ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia toimikaudekseen, jollei valtuusto 
ole päättänyt lyhyemmästä toimikaudesta. Puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja valitaan samassa vaalitoimituksessa. 
 
Hallintosäännön 76 §:ssä todetaan, että valtuustossa on kolme 
varapuheenjohtajaa ja puheenjohtajiston toimikausi on kaksi vuotta. 
 
Hallintosäännön 76 §:n mukaan valtuuston toimikauden ensimmäisen 
kokouksen kutsuu koolle kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kokouksen 
avaa iältään vanhin läsnä oleva valtuutettu, joka johtaa puhetta, kunnes 
valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat on valittu. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
hallintosäännön mukaisesti toimikaudeksi valtuuston puheenjohtajan, 1. 
varapuheenjohtajan, 2. varapuheenjohtajan ja 3. varapuheenjohtajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Kunnan ilmoitusten julkaiseminen toimikaudella 1.6.2025-31.5.2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 112    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi  
 

 
Kuntalain 108 §:n mukaan kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi 
julkaisemalla ne yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista 
säännöksistä muuta johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan 
päättämällä tavalla.  
 
Hallintolain 62 § säätää yleistiedoksiannosta, 62 a § julkisista kuulutuksista 
ja 62 b § tietojen julkaisemisesta yleistiedoksiantoa ja julkista kuulutusta 
toimitettaessa.  
 
Kunnan ilmoitukset ovat kuulutuksia kokouksista, päätösten nähtävinä 
pitämisestä ja vaaleista sekä eri toimialojen toimintaa koskevia 
tiedoksiantoja. Erityislainsäädännön määräyksiä noudatetaan niissä 
säädettyjen asioiden tiedoksi antamisesta. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää kunnan 
ilmoituksien julkaisemisesta seuraavaa: 
 
- Kunnalliset ilmoitukset julkaistaan kuntalain 108 §:n sekä hallintolain 62, 
62 a ja 62 b §:ien mukaisesti kunnan verkkosivuilla sähköisellä 
ilmoitustaululla (kuulutukset). 
- Kunnalliset ilmoitukset voidaan erityislainsäädännön edellytysten tai 
tarpeen mukaan julkaista myös kunnantalon ilmoitustaululla ja Iitinseutu-
lehdessä. 
- Viran- ja toimenhakuilmoitukset julkaistaan auki julistavan viranomaisen 
päätöksen mukaisesti ensisijaisesti Kuntarekryjärjestelmässä, josta 
ilmoitukset välittyvät myös työvoimahallinnon internetsivuille. Lisäksi 
hakuilmoituksissa voidaan käyttää sanoma- ja/tai ammattilehtiä sekä 
sähköisiä viestintäkanavia. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Kunnanvaltuuston kokousten ilmoittaminen valtuustokaudella 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 113    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Kuntalain 94 §:n 1 momentin mukaan valtuusto kokoontuu päättäminään  
aikoina ja myös silloin, kun valtuuston puheenjohtaja katsoo sen  
tarpeelliseksi. Valtuusto on kutsuttava koolle myös kunnanhallituksen tai  
vähintään neljäsosan valtuutetuista sitä pyytäessä ilmoittamansa asian  
käsittelyä varten. Tällainen asia on valmisteltava kiireellisesti. 
 
Kuntalain 94 §:n 3 momentin mukaan valtuuston kutsuu koolle  
puheenjohtaja. Kokouskutsun valtuuston ensimmäiseen kokoukseen antaa  
kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kokouksen avaa iältään vanhin läsnä  
oleva valtuutettu, joka johtaa puhetta, kunnes valtuuston puheenjohtaja ja  
varapuheenjohtajat on valittu. Kutsussa on ilmoitettava käsiteltävät asiat. 
 
Kuntalain 94 §:n 3 momentin mukaan kokouskutsu on lähetettävä  
vähintään neljä (4) päivää ennen kokousta. Samassa ajassa on  
kokouksesta tiedotettava yleisessä tietoverkossa. Kokouskutsu voidaan  
lähettää sähköisesti, jos kunta huolehtii, että tähän tarvittavat tekniset  
välineet ja yhteydet ovat käytettävissä. 
 
Iitin kunnan hallintosäännön 83 §:n mukaan kokouskutsun antaa  
puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat. Kokouskutsussa on mainittava, jos kyseessä on sähköinen kokous ja 
ilmoitettava verkko-osoite sekä tila, jossa yleisö voi seurata kokousta. 
Kokouskutsussa on mainittava, jos osa kokousasioista käsitellään 
suljetussa kokouksessa. 
 
Kokouskutsu on lähetettävä vähintään neljä (4) päivää ennen valtuuston  
kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa 
läsnäolooikeus tai -velvollisuus. Samassa ajassa on kokouksesta 
tiedotettava kunnan verkkosivuilla. 
 
Hallintosäännön 84 §:n mukaan esityslista, joka sisältää selostuksen  
käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston päätöksiksi lähetetään 
kokouskutsun yhteydessä, jolleivät erityiset syyt ole esteenä. Jos 
esityslistalla, liitteissä tai oheismateriaalissa on salassa pidettäviä tietoja, 
asiakirjaan tehdään merkintä salassapidosta. 
 
Valtuusto voi päättää, kuinka monelle varavaltuutetulle esityslista 
toimitetaan. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää 
kokousten ilmoittamisesta seuraavaa: 
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valtuustokaudella 2025–2029 toimitetaan seuraavasti: 
- kokouskutsu ja esityslista lähetetään vähintään neljä (4) päivää ennen  
kokousta erikseen kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa 
läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus 
- kokouksesta tiedotetaan kunnan verkkosivuilla samassa ajassa 
- kokouskutsu, esityslista ja oheismateriaali toimitetaan sähköisen 
kokousjärjestelmän kautta ellei poikkeamiseen tästä ole erityistä syytä 
- kokouskutsu toimitetaan myös suurimpien valtuustoryhmien kolmelle 
ensimmäiselle varavaltuutetuille, keskikokoisten ryhmien kahdelle 
ensimmäiselle varavaltuutetulle sekä pienten ryhmien ensimmäiselle 
varavaltuutetulle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 9/2025  19 
 
Kunnanhallitus § 114 02.06.2025 
 

 

 
Kunnanhallituksen vaali vv. 2025-2027 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 114    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 

 
Kuntalain 32 §:n mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston 
toimikaudeksi, jollei valtuusto ole päättänyt lyhyemmästä toimikaudesta tai 
jäljempänä toisin säädetä. 
 
Kunnanhallituksen, tarkastuslautakunnan ja muiden lautakuntien jäsenet 
valitaan kesäkuussa pidettävässä valtuuston kokouksessa. 
 
Kuntalain 73 §:n mukaan vaalikelpoinen kunnanhallitukseen on henkilö, 
joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan: 
 
1) välittömästi kunnanhallituksen alaisena toimiva kunnan palveluksessa 
oleva henkilö; 
 
2) henkilö, joka on kunnanhallituksen tehtäväalueella toimivan, kunnan 
määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa; 
 
3) kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka lautakunnan esittelijänä tai 
muuten vastaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi tulevien asioiden 
valmistelusta; 
 
4) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 
jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä tai 
säätiössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle 
kunnanhallituksessa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on 
omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa. 
 
Henkilöstön edunvalvonnasta asianomaisessa kunnassa huolehtivan 
yhteisön hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen puheenjohtaja ei 
ole vaalikelpoinen kunnanhallitukseen. Vaalikelpoinen ei myöskään ole 
henkilö, joka yhteisön neuvottelijana tai muussa vastaavassa 
ominaisuudessa vastaa edunvalvonnasta. 
 
Enemmistön kunnanhallituksen jäsenistä on oltava muita kuin kunnan tai 
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa olevia 
henkilöitä. 
 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. 
 
Hallintosäännön 7 §:n mukaan kunnanhallituksessa on yhdeksän jäsentä, 
joista valtuusto valitsee kunnanhallituksen puheenjohtajan ja kaksi 
varapuheenjohtajaa. Kunnanhallituksen jäsenet valitaan valtuutetuista ja 
jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen, jona voi olla myös 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 9/2025  20 
 
Kunnanhallitus § 114 02.06.2025 
 

 

varavaltuutettu. Kunnanhallituksen toimikausi on kaksi vuotta. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 

hallintosäännön mukaisesti toimikaudeksi 2025 - 2027 kunnanhallitukseen 
yhdeksän jäsentä ja heille kullekin henkilökohtaisen varajäsenen sekä 
määrää jäsenistä puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Tarkastuslautakunnan vaali vv. 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 115    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Kuntalain 121 §:n mukaan valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan 
hallinnon ja talouden tarkastuksen sekä arvioinnin järjestämistä varten.  
 
Tarkastuslautakunnan tehtävistä on saadetty kuntalain 121 § ja 
hallintosäännön 67 - 68 §:ssä 
 
Vaalikelpoinen tarkastuslautakuntaan ei ole: 
 
1) kunnanhallituksen jäsen; 
2) apulaispormestari; 
3) henkilö, joka on kunnanhallituksen jäsenen, kunnanjohtajan, 
pormestarin 
tai apulaispormestarin hallintolain 28 §:n 2 ja 3 momentissa tarkoitettu 
läheinen; 
4) kuntaan tai kunnan määräämisvallassa olevaan yhteisöön tai säätiöön 
pysyväisluonteisessa palvelussuhteessa oleva; eikä 
5) henkilö, joka ei ole vaalikelpoinen kunnanhallitukseen. 
 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. 
 
Kunnan hallintosäännön 8 §:n mukaan tarkastuslautakunnassa on viisi 
jäsentä, joita valtuusto valitseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
 
Lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla 
valtuutettuja. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
toimikaudekseen tarkastuslautakuntaan viisi jäsentä ja heille kullekin 
henkilökohtaisen varajäsenen sekä määrää valtuutettuna olevista jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Keskusvaalilautakunnan vaali vv. 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 116    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Kuntalain 32 § mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston 
toimikaudeksi, jollei valtuusto ole päättänyt lyhyemmästä toimikaudesta tai 
jäljempänä toisin säädetä.  
 
Kunnanhallituksen, tarkastuslautakunnan ja muiden lautakuntien jäsenet 
valitaan kesäkuussa pidettävässä valtuuston kokouksessa. 
 
Valtuuston on asetettava kuntaan toimikaudekseen kunnan 
keskusvaalilautakunta. 
 
Vaalilain 13 §:n mukaan kunnan keskusvaalilautakuntaan kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään viisi. 
Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten 
sijaan. Sekä jäsenten että varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan 
edustaa kunnassa edellisissä kunnallisvaaleissa ehdokkaita asettaneita 
äänestäjäryhmiä. Jäsen tai varajäsen, joka keskusvaalilautakunnalle 
toimitetun ehdokashakemuksen mukaan on asetettu puolueen tai 
valitsijayhdistyksen ehdokkaaksi, ei voi osallistua keskusvaalilautakunnan 
työskentelyyn kyseisissä vaaleissa. 
 
Valinnassa on vaalikelpoisuuden lisäksi otettava huomioon, että 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. 
 
Vuoden 2025 kunnallisvaalien tulos:  
 
Ehdokasasettaja        Ääniä       %       
PS              136         4,4 
KOK              496          16,2 
KESK               901          29,3 
KD              28            0,9 
SDP              876          28,5 
VIHR              184         6,0 
AI              449         14,6 
_____________________________                                                       
Yhteensä              3070         100 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
toimikaudekseen keskusvaalilautakuntaan viisi jäsentä sekä määrää yhden 
puheenjohtajaksi ja yhden varapuheenjohtajaksi sekä riittävän määrän 
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varajäseniä ja määrää varajäsenten järjestyksen vaalilain säädösten 
mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Viranomaislautakunnan vaali vv. 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 117    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Kuntalain 32 §:n mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston 
toimikaudeksi, jollei valtuusto ole päättänyt lyhyemmästä toimikaudesta tai 
laissa jäljempänä toisin säädetä. Kunnanhallituksen, tarkastuslautakunnan 
ja muiden lautakuntien jäsenet valitaan kesäkuussa pidettävässä 
valtuuston 
kokouksessa. 
 
Toimielinten valinnassa on vaalikelpoisuuden lisäksi otettava huomioon 
naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) säännökset.  
 
Kuntalain 33 §:n mukaan valtuusto tai muu valinnan suorittava toimielin 
valitsee jäseniksi valituista toimielimen puheenjohtajan ja tarpeellisen 
määrän varapuheenjohtajia. Heidät valitaan samassa vaalitoimituksessa. 
 
Kunnan hallintosäännön 15 §:n mukaan viranomaislautakunta päättää 
niistä asioista, jotka lakien mukaan tulee käsitellä monijäsenisessä 
toimielimessä, joka ei voi olla kunnanhallitus. 
 
Tasa-arvolain 4 a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. 
 
Kunnan hallintosäännön 9 §:n viranomaislautakunnassa on 5 jäsentä, 
joista valtuusto valitsee lautakunnan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
toimikaudekseenviranomaislautakuntaan viisi jäsentä ja heille kullekin 
henkilökohtaisenvarajäsenen sekä määrää jäsenistä yhden 
puheenjohtajaksi ja yhden varapuheenjohtajaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Elinvoima- ja resurssivaliokunnan nimeäminen ja tehtävien määrittely 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 118    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Hallintosäännön 4§ ja 77 §:n mukaan valtuusto jakaantuu, lukuun 
ottamatta kunnanhallituksen jäseniä, sisäistä työskentelyä varten 
valiokuntiin, joita ovat palveluvaliokunta, elinvoima- ja resurssivaliokunta 
sekä elinympäristövaliokunta. Kussakin valiokunnassa on yhteensä 5 
jäsentä. 
 
Jäsenten tulee olla valtuutettuja. Valiokuntien jäsenille valitaan 
henkilökohtaiset varajäsenet, jotka voivat olla valtuutettuja tai 
varavaltuutettuja.  
 
Valiokuntien toimikausi on sama kuin kunnanhallituksen toimikausi. 
Valiokunnat eivät ole toimielimiä.  
 
Valiokuntien puheenjohtajina toimivat valtuuston varapuheenjohtajat. 
Valtuusto nimeää jäsenet valiokuntiin ja valitsee valiokuntien jäseniksi 
valituista varapuheenjohtajat. 
 
Valiokuntien kokousmenettelynä noudatetaan soveltuvin osin 
hallintosäännön 15 luvun kokousmenettelyä. Valiokuntien kokouksista 
laaditaan muistiot. 
 
Valtuuston puheenjohtajilla on läsnä-olo ja puheoikeus kunnanhallituksen 
kokouksissa. Valtuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajilla on oikeus 
osallistua valiokuntien kokouksiin. 
 
Hallintosäännön 78 §:n mukaan valiokuntien yhteinen rooli valmistelussa 
on ohjata ja seurata kuntayhteistyön voimavarojen hyödyntämistä kunnan 
kokonaiskehittämisessä. Valiokuntien yksityiskohtaisesta tehtävistä voi 
valtuusto antaa tarkemmat ohjeet nimeämispäätöksen yhteydessä. 
 
Elinvoimavaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua, joka tähtää 
elinkeinoelämän toimintaedellytysten ja kunnan elinvoimaisuuden 
parantamiseen, kunnan näkyvyyden ja positiivisen imagon edistämiseen 
sekä yritystoiminnan kehittämiseen kunnassa. Valiokunnan tehtävänä on 
myös ohjata kuntakonsernin talouden kehyksien, talousarvioesitysten mm. 
investointien, kunnan veroprosenttien ja lainanoton sekä kunnan 
henkilöstöpolitiikkaan kuuluvien asioiden valmistelua. 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunnan tehtävää tarkentaviksi 
yksityiskohtaisemmiksi määreiksi esitetään mm. seuraavia tehtäviä:  

• kuulee asiantuntijoita ja/tai hankkii muun tarpeelliseksi katsomansa 
selvityksen käsiteltävä olevaan asiaan 

• seuraa yleistä taloudellista kehitystä ja kunnan paikallistalouden 
muutoksia sekä ennakoi tarvittavia toimenpiteitä elinkeino- ja 
maapolitiikkaan sekä yrityspalveluihin käsiteltävinä oleviin asioihin 
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Iitin kunta Pöytäkirja 11/2021 32 
• ohjaa talousarvion käyttötalousosan valmistelua yhteistyössä 

palveluvaliokunnan kanssa (yhteiset talousarviokokoukset), seuraa 
talousarvion toteutumista ja ohjaa tarvittaessa 
talousarviomuutosten valmistelua 

• ohjaa kunnan tukipalveluihin (ateria- ja puhdistus, ict, taloushallinto) 
ja tilapalveluihin liittyvää valmistelua 

• ohjaa kunnan talouteen, henkilöstöön ja hankintoihin liittyvien 
toimintaohjeiden, periaatteiden ja ohjelmien valmistelua 

• antaa pyydettäessä lausunnon merkittävimmistä hankkeista 
resurssivaliokunnan tehtävien näkökulmasta 

• ohjaa kunnan talouden raamien, investointien, veroprosenttien ja 
lainanoton sekä kunnan henkilöstöpolitiikkaan kuuluvien asioiden 
valmistelua 

• ohjaa kunnanhallituksen ja valtuuston päätettäväksi menevien 
elinvoimaisuuden edistämistä koskevien asioiden valmistelua 

• ohjaa yritystoimintaa koskevien kaavahankkeiden valmistelua 
• ohjaa kunnan elinvoimaisuuteen liittyvien ohjelmien ja 

suunnitelmien valmistelua sekä ohjaa kunnan markkinointia (esim. 
tonttikampanjat, matkailu jne.) 

• tekee aloitteita elinkeinoelämän kehityshankkeista ja ohjaa niiden 
valmistelua 

• ohjaa elinvoimaan liittyvien kuntalais- ja valtuustoaloitteiden 
valmistelua 

• antaa tarvittaessa lausuntonsa merkittävimmistä kaavahankkeista 
kunnan kehittämisen ja elinkeinoelämän näkökulmasta 

 
Valiokunnan tehtävänä ei ole ohjata operatiivista toimintaa vaan 
viranhaltijoiden, kunnanhallituksen tai valtuuston päätettäviksi tulevien 
asioiden valmistelua tai olla aloiteellinen asioiden ottamiseksi 
valmisteltavaksi. 

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunnan valmistelijana toimii hallinto- ja 
talousjohtaja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto nimeää 
Elinvoima- ja resurssivaliokuntaan hallintosäännön mukaisen määrän 
jäseniä ja varajäseniä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja 
hyväksyy elinvoima- ja resurssivaliokunnan tehtävän tarkennuksen 
esittelytekstissä mainitusti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Palveluvaliokunnan nimeäminen ja tehtävien määrittely 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 119    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Hallintosäännön 4§ ja 77 §:n mukaan valtuusto jakaantuu, lukuun 
ottamatta kunnanhallituksen jäseniä, sisäistä työskentelyä varten 
valiokuntiin, joita ovat palveluvaliokunta, elinvoima- ja resurssivaliokunta 
sekä elinympäristövaliokunta. Kussakin valiokunnassa on yhteensä 5 
jäsentä. Jäsenten tulee olla valtuutettuja. Valiokuntien jäsenille valitaan 
henkilökohtaiset varajäsenet, jotka voivat olla valtuutettuja tai 
varavaltuutettuja.  
 
Valiokuntien toimikausi on sama kuin kunnanhallituksen toimikausi. 
Valiokunnat eivät ole toimielimiä.  
 
Valiokuntien puheenjohtajina toimivat valtuuston varapuheenjohtajat. 
Valtuusto nimeää jäsenet valiokuntiin ja valitsee valiokuntien jäseniksi 
valituista varapuheenjohtajat. 
 
Valiokuntien kokousmenettelynä noudatetaan soveltuvin osin 
hallintosäännön 15 luvun kokousmenettelyä. Valiokuntien kokouksista 
laaditaan muistiot. 
 
Valtuuston puheenjohtajilla on läsnä-olo ja puheoikeus kunnanhallituksen 
kokouksissa. Valtuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajilla on oikeus 
osallistua valiokuntien kokouksiin. 
 
Hallintosäännön 78 §:n mukaan valiokuntien yhteinen rooli valmistelussa 
on ohjata ja seurata kuntayhteistyön voimavarojen hyödyntämistä kunnan 
kokonaiskehittämisessä. Valiokuntien yksityiskohtaisesta tehtävistä voi 
valtuusto antaa tarkemmat ohjeet nimeämispäätöksen yhteydessä. 
 
Palveluvaliokunnan tehtävänä on ohjata palveluiden järjestämistä 
asiakaslähtöisesti palvelutarpeita ja käytettävissä olevia resursseja 
yhteensovittaen. Valiokunta seuraa yleistä yhteiskunnallista kehitystä, 
kunnan väestökehitystä, kuntalaisten hyvinvoinnin kehitystä sekä ennakoi 
niiden vaikutuksia palvelutarpeisiin. Valiokunta ohjaa 
hyvinvointikertomuksen valmistelua. 
 
Palveluvaliokunnan tehtävää tarkentaviksi yksityiskohtaisemmiksi 
määreiksi esitetään mm. seuraavia tehtäviä:  

• kuulee asiantuntijoita ja/tai hankkii muun tarpeelliseksi katsomansa 
selvityksen käsiteltävä olevaan asiaan 

• ohjaa kunnanhallituksen ja valtuuston päätettäväksi menevien 
palveluita koskevien asioiden valmistelua 

• tutustuu olemassa olevien kuntapalveluiden nykytilaan ja tekee 
tarvittaessa aloitteita palveluiden uudelleenjärjestelyiksi 

• ohjaa talousarvion käyttötalousosan valmistelua yhteistyössä 
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elinvoima- ja resurssivaliokunnan kanssa (yhteiset 
talousarviokokoukset), seuraa talousarvion toteutumista ja ohjaa 
tarvittaessa talousarviomuutosten valmistelua 

• ohjaa palvelukohtaisten ohjelmien ja suunnitelmien valmistelua 
• ohjaa palveluiden hankintaperiaatteiden valmistelua 
• ohjaa palveluiden suunnittelu- ja seurantavälineiden kehittämistä 
• ohjaa tilahankkeiden tarveselvitysten valmistelua 
• ohjaa palveluihin liittyvien kuntalais- ja valtuustoaloitteiden 

valmistelua 
• seuraa asiakkaiden ja kuntalaisten tyytyväisyyttä palveluihin ja 

tekee palautteen pohjalta esityksiä palvelumuutoksiksi 
• antaa tarvittaessa lausuntonsa merkittävimmistä kaavahankkeista 

palvelujen näkökulmasta 
 

Valiokunnan tehtävänä ei ole ohjata operatiivista toimintaa vaan 
viranhaltijoiden, kunnanhallituksen tai valtuuston päätettäviksi tulevien 
asioiden valmistelua tai olla aloiteellinen asioiden ottamiseksi 
valmisteltavaksi. 

 
Palveluvaliokunnan valmistelijana toimii hyvinvointijohtaja ja kasvun- ja 
oppimisen palveluja koskevissa asioissa kasvatus- ja opetusjohtaja. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto nimeää 

palveluvaliokuntaan hallintosäännön mukaisen määrän jäseniä ja 
varajäseniä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja hyväksyy 
palveluvaliokunnan tehtävän tarkennuksen esittelytekstissä mainitusti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Elinympäristövaliokunnan nimeäminen ja tehtävien määrittely 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 120    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Hallintosäännön 4§ ja 77 §:n mukaan valtuusto jakaantuu, lukuun 
ottamatta kunnanhallituksen jäseniä, sisäistä työskentelyä varten 
valiokuntiin, joita ovat palveluvaliokunta, elinvoima- ja resurssivaliokunta 
sekä elinympäristövaliokunta. Kussakin valiokunnassa on yhteensä 5 
jäsentä. Jäsenten tulee olla valtuutettuja. Valiokuntien jäsenille valitaan 
henkilökohtaiset varajäsenet, jotka voivat olla valtuutettuja tai 
varavaltuutettuja.  
 
Valiokuntien toimikausi on sama kuin kunnanhallituksen toimikausi. 
Valiokunnat eivät ole toimielimiä.  
 
Valiokuntien puheenjohtajina toimivat valtuuston varapuheenjohtajat. 
Valtuusto nimeää jäsenet valiokuntiin ja valitsee valiokuntien jäseniksi 
valituista varapuheenjohtajat. 
 
Valiokuntien kokousmenettelynä noudatetaan soveltuvin osin 
hallintosäännön 15 luvun kokousmenettelyä. Valiokuntien kokouksista 
laaditaan muistiot. 
 
Valtuuston puheenjohtajilla on läsnä-olo ja puheoikeus kunnanhallituksen 
kokouksissa. Valtuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajilla on oikeus 
osallistua valiokuntien kokouksiin. 
 
Hallintosäännön 78 §:n mukaan valiokuntien yhteinen rooli valmistelussa 
on ohjata ja seurata kuntayhteistyön voimavarojen hyödyntämistä kunnan 
kokonaiskehittämisessä. Valiokuntien yksityiskohtaisesta tehtävistä voi 
valtuusto antaa tarkemmat ohjeet nimeämispäätöksen yhteydessä. 
 
Elinympäristövaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua, joka koskee 
maankäyttöä, liikennejärjestelmiä, kunnan 
rakennetun ympäristön sekä kiinteän omaisuuden ylläpitoa sekä 
turvallisen, ekologisen ja viihtyisän elinympäristön kehittämistä. 
 
Elinympäristövaliokunnan tehtävää tarkentaviksi yksityiskohtaisemmiksi 
määreiksi esitetään mm. seuraavia tehtäviä:  

• kuulee asiantuntijoita ja/tai hankkii muun tarpeelliseksi katsomansa 
selvityksen käsiteltävä olevaan asiaan 

• ohjaa kunnanhallituksen ja valtuuston päätettäväksi menevien 
elinympäristön tilan edistämistä ja kehittämistä koskevien asioiden 
valmistelua 

• ohjaa maankäytön ja kaavoituksen kehittämistä yhteistyössä 
palvelu- ja elinvoima- ja resurssivaliokunnan kanssa 

• ohjaa ja arvioi kunnan kiinteistöjen, kiinteän omaisuuden ja 
rakennetun ympäristön kehittämistä ja tilaa. 
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• ohjaa pitkäaikaista kiinteän omaisuuden hoidon suunnittelua 
• ohjaa kunnan ympäristön viihtyisyyteen ja vetovoimaisuuteen 

liittyvien asioiden valmistelua 
• tekee aloitteita elinympäristön kehityshankkeista ja ohjaa niiden 

valmistelua 
• ohjaa kunnan liikennejärjestelmän ja mm. seudun joukkoliikenteen 

kehittämistä 
• seuraa tyytyväisyyttä kunnan kiinteistöihin ja rakennettuun 

ympäristöön ja tekee palautteen pohjalta esityksiä 
kehittämistoimenpiteiksi 

• Ohjaa ympäristöön ja ekologiseen toimintaan liittyvien asioiden 
valmistelua ja tekee tähän liittyviä kehittämisehdotuksia 

 
Valiokunnan tehtävänä ei ole ohjata operatiivista toimintaa vaan 
viranhaltijoiden, kunnanhallituksen tai valtuuston päätettäviksi tulevien 
asioiden valmistelua tai olla aloiteellinen asioiden ottamiseksi 
valmisteltavaksi. 

 
Elinympäristövaliokunnan valmistelijana toimii tekninen johtaja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto nimeää 
elinympäristövaliokuntaan hallintosäännön mukaisen määrän jäseniä ja 
varajäseniä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ja hyväksyy 
elinympäristövaliokunnan tehtävän tarkennuksen esittelytekstissä 
mainitusti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Jäsenten ja varajäsenten vaali Iitin Rinnemaa -säätiön hallitukseen vv. 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 121    
526/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Iitin Rinnemaa-säätiön sääntöjen 5 §:n mukaan säätiön asioita hoitaa ja 
sitä edustaa hallitus. Hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä ja heillä 
on henkilökohtaiset varajäsenet. Kähden varsinaisen ja kahden 
varajäsenen tulee kuulua Rinnemaiden sukuun. Iitin kunnanvaltuusto 
valitsee säätöin hallituksen toimikauttaan vastaavaksi ajaksi. 
 
Mikäli valtuusto ei jostakin syystä valitse hallituksen jäseniä seuraavaksi 
toimikaudeksi, suorittaa näiden jäsenten valinnan säätiön hallitus. 
 
Hallitus valitsee puheenjohtajan kunnan edustajista ja varapuheenjohtajan 
kunkin vuoden ensimmäisessä kokouksessa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
toimikaudekseen Iitin Rinnemaa-säätiön hallitukseen viisi jäsentä ja heille 
kullekin henkilökohtaiset varajäsenet. Kahden varsinaisen ja kahden 
varajäsenen tulee kuulua Rinnemaiden sukuun. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Edustajien ja varaedustajien vaali Suomen Kuntaliiton kuntapäiville 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 122    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 
Kuntapäivät pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-
marraskuussa. Hallitus määrää kokouspaikan ja –ajan. Suomen Kuntaliiton 
hallitus on kutsunut Kuntapäivät koolle Helsinkiin 13.11.2025.  
Kokouspaikkana on Scandic Marina Congress Center. 
 
Jäsenkunnat (kunnanhallitus tai –valtuusto) saavat valita liiton sääntöjen 
perusteella edustajia Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Kunnan 
asukasluvulla tarkoitetaan väestötietojärjestelmän kuntavaaleja edeltävän 
vuodenvaihteen asukaslukua.  
 
Kunnan asukasluku   Edustajia  
alle 20 000 asukasta   1 edustaja 
20 001 - 100 000 asukasta  2 edustajaa  
yli 100 000 asukasta   3 edustajaa  
 
Jäsenkunta voi valita varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän 
varaedustajia. Varaedustaja osallistuu Kuntapäiville varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä. 
 
Jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun mukaan 
seuraavasti:  
 
Kunnan asukasluku   Äänimäärä  
Enintään 10 000 asukasta   1 ääni  
10 001 - 100 000 asukasta  2 ääntä  
yli 100 000 asukasta   20 ääntä  
 
Kunnan äänimäärä jaetaan kunnan edustajien kesken siten, kuin kunnan 
edustajalleen antamassa valtakirjassa on määritelty. Valtakirja toimitetaan 
Kuntaliitolle ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Ilmoitus kunnan edustajista on tehtävä liiton osoittaman verkko-osoitteen 
kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava kunnan päätös 
edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta edustajien kesken. 
Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja olisi vain yksi. 
 
Kuntaliiton vuoden 2024 sääntömuutoksen myötä Kuntaliiton 
valtuuskunnan valintatapana muuttui. Uusien sääntöjen mukaan 
Kuntaliiton varsinainen jäsenkokous, Kuntapäivät, valitsee valtuuskunnan 
jäsenet ja varajäsenet. Kuntien edustajista ja äänimääristä Kuntapäivillä 
määrätään Kuntaliiton säännöissä. 
 
Kuntapäivien on valittava Kuntaliiton valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet. 
Valintaprosessi etenee sääntöjen mukaan niin, että kuntavaalien jälkeen 
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Kuntaliiton valtuuskunnan nimeämän vaalivalmistelutoimikunnan tehtävänä 
on tehdä Kuntapäiville ehdotus valtuuskuntaan valittavista jäsenistä ja 
heidän henkilökohtaisista varajäsenistään. Ehdotus tarkastetaan 
Kuntaliiton valtuuskunnan asettaman vaalilautakunnan toimesta ja 
lähetetään sen jälkeen esityslistan yhteydessä tiedoksi Kuntaliiton 
jäsenille, eli kaupungeille ja kunnille.  
 
Sääntöjen mukaan valtuuskunnan jäseniä ja varajäseniä valittaessa 
käsittelyn pohjana on vaalivalmistelutoimikunnan ehdokaslista. Vähintään 
viisitoista kuntaa voi laatia oman ehdokaslistansa valtuuskuntaan 
valittavista jäsenistä ja varajäsenistä (ns. vastaehdotus). Kuntien laatima 
ehdokaslista on toimitettava vaalilautakunnalle viimeistään kuukautta 
ennen Kuntapäiviä. Vaalilautakunta toimittaa mahdolliset kuntien laatimat 
ehdokaslistat jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen Kuntapäiviä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
Suomen kuntaliiton kuntapäiville 2025 edustajan ja hänelle varaedustajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

§6.2.Ohje.Kuntapäivät2025 
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Edustajien ja varaedustajien vaali Päijät-Hämeen Liiton edustajainkokoukseen 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 123    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Päijät-Hämeen maakuntaliiton kuntayhtymän perussopimuksen (2021) 6 
§:n mukaan kukin jäsenkunta valitsee edustajainkokoukseen yhden 
edustajan ja hänelle varaedustajan. 
 
Perussopimuksen 12 §:n mukaan edustajainkokous valitsee jäsenkuntia 
edustavat jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet maakuntavaltuustoon. 
 
Perussopimuksen 8 §:n mukaan edustajainkokous pidetään joka neljäs 
vuosi kunnallisvaalien jälkeisen vuoden maaliskuun loppuun mennessä. 
Maakuntahallitus päättää edustajainkokouksen ajan ja paikan. Kutsu 
edustajainkokoukseen on toimitettava kirjallisesti jäsenkunnille vähintään 
kuukautta ennen kokousta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee Päijät-
Hämeen maakuntaliiton kuntayhtymän edustajainkokoukseen edustajan ja 
hänelle varaedustajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Kymen jätelautakuntaan (Kouvola) 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 124    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Kymen jätelautakunnan yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat Hamina, Iitti, 
Kotka, Kouvola, Lapinjärvi, Miehikkälä, Mäntyharju, Pyhtää ja Virolahti. 
  
Yhteistoiminta-aluetta koskevan sopimuksen 3 §:nmukaan lautakunta 
toimii isäntäkuntaperiaatteella Kouvolan kaupungin lautakuntana ja 
sopimuksen 4 §:n mukaan siinä on 13 jäsentä. 
 
Iitti nimeää sopimuksen mukaan lautakuntaan yhden jäsenen. 
 
Yhteistoiminta-aluetta koskevan sopimuksen mukaan isäntäkunta valitsee 
puheenjohtajan ja Kotkan kaupunki valitsee varapuheenjohtajan. 
 
Lautakunnan kokoonpanon tulee täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta 
annetun lain vaatimukset. 
 
Jäsenet ja varajäsenet tulee nimetä 4.7.2025 mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto nimeää jäsenen 
ja varajäsenen Kymen jätelautakuntaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Nimeämispyyntö edustajsta Kymen jätelautakuntaan 2025-2029 
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Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Työllisyyslautakuntaan (Hollola) 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 125    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Hollolan kunta järjestää vastuukuntana yhdeksän kunnan (Asikkala, 
Hartola, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Orimattila, Padasjoki, Sysmä) osalta 
palveluja, joiden päätöksenteosta vastaa työllisyyslautakunta. 
Lautakunnassa on yhteistoimintasopimuksen mukainen määrä jäseniä. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Valtuusto valitsee 
lautakuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet yhteistoiminta-alueen 
kuntien esityksestä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan siten, kuin 
yhteistoimintasopimuksessa kuntien kesken on sovittu. Lautakuntien 
toimikausi kestää kaksi (2) vuotta. 

 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen yhteistoimintasopimus on hyväksytty 
kaikissa työllisyysalueen kunnissa syyskuussa 2023. 
Yhteistoimintasopimuksen kohdassa 4.1 on todettu mm. siitä että 
yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa vastuukunta ja yhteistoiminta-
alueen palvelujen järjestämisestä vastaavana, kuntalain (2015/410) 51 §:n 
mukaisena yhteisenä toimielimenä ja työllisyysalueen 
työvoimaviranomaisena toimii vastuukunnan työllisyyslautakunta. 
Työllisyyslautakunta sijoittuu vastuukunnan organisaatiossa 
elinvoimavaliokunnan rinnalle kunnanhallituksen alaiseksi toimielimeksi. 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen Taseyksikkö perustetaan elinvoiman 
palvelualueelle. Yhteisen toimielimen toimintaan sovelletaan vastuukunnan 
valtuuston hyväksymiä hallintosääntömääräyksiä. 

 
Yhteistoimintasopimuksen kohdan 4.2 mukaan: 
 
Sopimuskuntien valtuustot valitsevat kukin varsinaisen jäsenen (jäsenet) 
sekä varajäsenen (-jäsenet) lautakuntaan valtuuston toimikaudeksi. Hollola 
nimeää varsinaisista jäsenistä puheenjohtajan, Heinola nimeää 
varsinaisista jäsenistä 1. varapuheenjohtajan ja Orimattila nimeää 
varsinaisista jäsenistä 2. varapuheenjohtajan. 

 
Kullakin sopimuskunnalla on työllisyyslautakunnassa yksi jäsen ja yksi 
varajäsen jokaista alkavaa 10 000 asukasta kohti. Jäsenmäärä per 
sopimuskunta määritetään valintapäätöstä edeltävän vuoden (31.12.) 
asukasluvun mukaan. 

 
Asikkala: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Hartola: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Heinola: kaksi jäsentä ja kaksi henkilökohtaista varajäsentä, jäsenistä 
toinen tulee esittää 1. varapuheenjohtajaksi 
Iitti: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Kärkölä: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Orimattila: kaksi jäsentä ja kaksi henkilökohtaista varajäsentä, jäsenistä 
toinen tulee esittää 2. varapuheenjohtajaksi 
Padasjoki: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
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Sysmä: jäsen ja henkilökohtainen varajäsen 
Lisäksi Hollolan kunta nimeää 3 (kolme) edustajaa ja kolme 
henkilökohtaista varajäsentä. Yksi Hollolan jäsenistä nimetään 
puheenjohtajaksi. 
Yhteistoimintasopimukseen viitaten Hollolan kunta pyytää 
kunnanvaltuustoja nimeämään omat edustajansa ja varaedustajansa 
työllisyyslautakuntaan 12.6.2025 mennessä. 
 
• Hollolan kunnassa valtuuston toimikausi on 1.6.2025-31.5.2027 
• Jäsenkuntien tulee nimetä esityksensä jäseniksi valtuustokaudelle  
• 1.6.2027 valtuustokaudesta tehdään erillinen päätös toukokuussa 2027 
 
Esitettävän jäsenen puolue ja sukupuoli on määritelty maakuntaliiton 
ryhmien välisessä neuvottelussa. Liitto tiedottaa tästä erikseen. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen Päijät-Hämeen 
työllisyysalueen työllisyyslautakuntaan 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Hollolan kunnan pyyntö jäsenesityksistä Ympäristöterveys - ja 
Työllisyyslautakuntaan 
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Edustajan nimeäminen Lahden seudun joukkoliikennelautakuntaan (Lahti) 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 126    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Lahden seudun joukkoliikennelautakunta pyytää Asikkalan, Hartolan, 
Hollolan, Iitin, Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän kuntia sekä Heinolan ja 
Orimattilan kaupunkeja nimeämään edustajansa 
joukkoliikennelautakunnan jäseniksi ja ilmoittamaan ne Lahden kaupungille 
kuten myös kullekin nimetyt henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Vastuukuntana toimivan Lahden kaupungin kaupunginvaltuusto asettaa 
yhteisenä joukkoliikenteen toimivaltaisena viranomaisena toimivan Lahden 
seudun joukkoliikennelautakunnan toimikaudekseen sopijakuntien 
nimeämistä jäsenistä. Lautakunnassa on 14 jäsentä ja kullakin jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. 
 
Kunnat nimeävät lautakuntaan jäseniä seuraavasti: 
 

• Lahti seitsemän jäsentä, 
• Heinola kaksi jäsentä, 
• Hollola yhden jäsenen, 
• Orimattilan yhden jäsenen, 
• Asikkala ja Padasjoki yhdessä yhden jäsenen, 
• Sysmä ja Hartola yhdessä yhden jäsenen 
• Iitti ja Kärkölä yhdessä yhden jäsenen 

 
Kuntaparien jäsenvuoro vaihtuu kaksivuotiskausittain. Muutos jäsenen 
toimikaudessa tapahtuu parittomien vuosien kesäkuun alusta lukien. 
 
Lahden kaupunginvaltuusto nimeää lautakunnan puheenjohtajan. 
Puheenjohtaja valitaan valtuustokausittain Lahden nimeämistä jäsenistä. 
Varapuheenjohtajan valitsee kaksivuotiskaudeksi kuntaryhmästä Heinola, 
Hollola ja Orimattila vuorollaan kuntien nimien mukaan 
aakkosjärjestyksessä. 
 
Paikkajako 1.6.2025–31.5.2027: 
Lahti (pj ja 6 jäsentä), Orimattila (vpj), Heinola (2 jäsentä), Hollola (1 
jäsen), Asikkala (1 jäsen), Iitti (1 jäsen), Hartola (1 jäsen). 
 
Paikkajako 1.6.2027–31.5.2029: 
Lahti (pj ja 6 jäsentä), Heinola (vpj ja 1 jäsen), Hollola (1 jäsen), Orimattila 
(1 jäsen), Padasjoki (1 jäsen), Kärkölä (1 jäsen), Sysmä (1 jäsen). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee Lahden 
seudun joukkoliikennelautakuntaan jäsenen toimikaudeksi 1.6.2025-
31.5.2027 ja varajäsenen toimikaudeksi 1.6.2027-31.5.2029. 
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Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Jäsenten nimeäminen Lahden seudun joukkoliikennelautakuntaan, 
joukkoliikennelautakunnan ote 20.5.2025 § 29 
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Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Ympäristöterveyslautakuntaan (Hollola) 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 127    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

Yhteistoiminta-alueen palvelujen järjestämisestä vastaa Hollolan kunnan 
ympäristöterveys lautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n mukaisena 
yhteisenä toimielimenä. Lautakunnan tehtävistä määrätään Hollolan 
kunnan hallintosäännössä. Hallintosäännössä määrätään myös asioiden 
esittelystä lautakunnassa. Lautakunta noudattaa toiminnassaan Hollolan 
kunnan muita toimielinten toimintaan sovellettavia Hollolan valtuuston 
hyväksymiä sääntöjä. 
 
Lautakunnassa on yhteistoimintasopimuksen mukainen määrä jäseniä. 
Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Valtuusto valitsee 
lautakuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet yhteistoiminta-alueen 
kuntien esityksestä sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan siten, kuin 
yhteistoimintasopimuksessa kuntien kesken on sovittu. Lautakuntien 
toimikausi kestää kaksi (2) vuotta. 
 
Lautakunnassa on Hollolalla kolme varsinaista jäsentä ja heillä 
henkilökohtaiset varajäsenet. Yksi varsinaisista jäsenistä nimetään 
puheenjohtajaksi. 
 
Heinolan ja Orimattilan kaupungeilla on kummallakin kaksi varsinaista ja 
kaksi varajäsentä. Kaupungit nimeävät kaksivuotiskausittain vuorotellen 
varapuheenjohtajan. 
 
Asikkalalla ja Iitillä on kummallakin yksi jäsen ja yksi varajäsen. 

 
Kärkölällä ja Padasjoella sekä Sysmällä ja Hartolalla on yksi jäsen ja yksi 
varajäsen kaksivuotiskausittain vuorotellen. 

 
Ympäristölautakunta vastaa toiminnan järjestämisestä ja päättää mm. 
palvelujen sijoituspaikat. Tärkeissä asioissa pyydetään ennen 
päätöksentekoa sopijakuntien kannanotto. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee 
jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen seudulliseen 
ympäristöterveyslautakuntaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Hollolan kunnan pyyntö jäsenesityksistä Ympäristöterveys - ja 
Työllisyyslautakuntaan 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 9/2025  41 
 
Kunnanhallitus § 128 02.06.2025 
 

 

 
Kiinteistötoimitusten uskottujen miesten valinta valtuustokaudelle 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 128    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Kiinteistönmuodostamislain 6 §:n mukaan kunnanvaltuuston tulee valita 
kuntaan uskotuiksi miehiksi vähintään kuusi henkilöä valtuuston 
toimikautta vastaavaksi ajaksi. 
 
Uskotun miehen tulee olla kiinteistöasioihin perehtynyt ja paikalliset olot 
tunteva henkilö. Vaalikelpoisuudesta uskotun miehen toimeen on lisäksi 
voimassa, mitä käräjäoikeuden lautamiehistä säädetään. Uskotuksi 
mieheksi ei saa siten valita henkilöä, joka on alle 25-vuotias tai joka on 
täyttänyt 65 vuotta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto nimeää 
toimikaudekseen vähintään kuusi henkilöä kiinteistötoimitusten uskotuiksi 
miehiksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Pyyntö 15.5.2025 uskottujen miesten valinnasta v. 2025-2029 
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Käräjäoikeuden lautamiesten valinta toimikaudeksi 2025-2029 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 129    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain 4 §:n mukaan valtuusto valitsee 
lautamiehet valtuuston toimikautta vastaavaksi ajaksi. Kunnasta valittavien 
lautamiesten tulee mahdollisimman tasapuolisesti edustaa kunnan väestön 
ikä-, elinkeino-, sukupuoli- ja kielijakaumaa. 
 
Lautamiehen tulee olla käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa 
asuva Suomen kansalainen, joka ei ole konkurssissa, jonka 
toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä sopivana 
toimimaan lautamiehenä. Lautamieheksi ei saa valita henkilöä, joka on alle 
25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa olla 
henkilö, jolla on virka yleisessä tuomioistuimessa tai 
Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka virassaan suorittaa 
ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka tulli- tai poliisivalvontaa, eikä 
myöskään syyttäjä, asianajaja taikka muu ammatikseen asianajoa 
harjoittava henkilö. 
 
Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain 3 §:n mukaan käräjäoikeuden 
lautamiesten lukumäärän vahvistaa Tuomioistuinvirasto. Iitin lautamiesten 
lukumääräksi Tuomioistuinvirasto on 20.5.2025 vahvistanut kaksi. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto valitsee kaksi 
käräjäoikeuden lautamiestä toimikaudekseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Lautamiesten lukumäärä 2025 Tuomioistuinviraston päätös 
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Tilaisuudet, neuvottelut ja koulutus 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 130    
      
 

1. Helluntairavit 8.6.2025, Iitin kunta-lähdön loimitus. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tilaisuudet tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
 Merkittiin, että Seppo Lehtinen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.
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Osakkuusyhteisöjen kokoukset tiedoksi kunnanhallitukselle 2.6.2025 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 131    
41/00.01.02/2022    
 

 
Kunnan konserniohje koskee kuntaa ja sen tytäryhteisöjä, joissa kunnalla 
on määräämisvalta. Konsernitaseeseen otetaan mukaan myös 
osakkuusyhteisöt, joissa kunnalla on merkittävä omistusosuus ilman 
määräämisvaltaa vaikkei konserniohje koskekaan näitä osakkuusyhteisöjä. 
Tällaisina osakkuusyhteisöinä pidetään yhteisöjä, joissa kunnalla on 
vähintään 20 %:n omistusosuus. Konserniohjeen mukaan kunnanhallitus 
antaa tarvittaessa konserniohjetta yksityiskohtaisempia ohjeita konsernin 
tytäryhteisöille. 
 
Konserniohjeen piiriin kuuluvien yhteisöjen lisäksi kunta on osakkaana tai 
jäsenenä lukuisissa muissakin yhteisöissä ja yhdistyksissä, joten kunnan 
tahdon välittyminen myös näiden yhteisöjen päätöksentekoon on 
merkityksellistä. 

 
Kunnanhallitus hyväksyi 3.4.2006 käytännön, jonka mukaan se ohjeistaa 
kunnan edustajiksi eri yhteisöihin valitut edustajansa heidän käyttäessään 
kunnan puhevaltaa yhteisöjen kokouksissa.  
 
Tulevia osakkuusyhteisökokouksia: 
 
1. LADEC Oy:n varsinainen yhtiökokous 11.6.2025, edustaja Markku Yli-

Kaitala ja varaedustajaksi Tatu Lintukangas. 
 

2. Koha-Suomi Oy:n yhtiökokus 16.6.2025 
 

3. Työterveys Wellamo Oyn yhtiökokous 17.6.2025, loppuselvitys, 
edustaja Eira Leino, Eila Harve 

 
4. Numera Palvelut Oy neuvottelukunta 19.6.2025 (ent. Sarastia Oy), 

edustaja Tuomas Rimpiläinen, varaedustaja Jarkko Salonen 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kokousasiakirjat tiedoksi ja ohjeistaa 
kokousedustajia tarpeelliseksi katsomallaan tavalla. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
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Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat tiedoksi kunnanhallitukselle 2.6.2025 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 132    
54/00.01.02/2022    
 

 
Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
Mitä 1 momentissa säädetään, koskee vastaavasti lautakuntia, niiden 
puheenjohtajia tai johtosäännössä määrättyä kunnan viranhaltijaa 
asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston 
toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 1 momentissa tarkoitettu johtosäännössä 
määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on 
tehtävä eli 14 päivän kuluessa siitä kun pöytäkirja on ollut yleisesti 
nähtävillä. 

 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 

 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa, ilmoitus, valvonta tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; eikä 

 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 

 
Lisäksi kunnanhallitus on tehnyt päätöksen 23.8.2021 § 174 päätöksistä 
joita ei tarvitse ilmoittaa. 

 
Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat: 
 
Kunnanhallituksen 
puheenjohtaja 

- 

Kunnanjohtaja - 
Hallinto- ja talousjohtaja - 
Tekninen johtaja 23-27 
Kasvatus- ja opetusjohtaja - 
Hyvinvointijohtaja - 
Ympäristönsuojelutarkastaja - 
Rakennustarkastaja - 
Kiinteistömestari - 
Maankäyttöinsinööri - 
Yhdyskuntainsinööri 5 
Varhaiskasvatuspäällikkö - 
Rehtori lukio 1 
Rehtori yläkoulu 3 ja 4 



 
Iitin kunta PÖYTÄKIRJA 9/2025  46 
 
Kunnanhallitus § 132 02.06.2025 
 

 

Rehtori peruskoulu - 
Rehtori Haapakimola - 
Rehtori Vuolenkoski 1 
Kansalaisopiston rehtori - 

 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se ota viranhaltijoiden päätöspöytäkirjoissa 
olevia päätöksiä käsiteltäväkseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Viranhaltojoiden päätökset kunnanhallitukselle tiedoksi 2.6.2025 
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Kirjelmiä ja asiakirjoja kunnanhallituksen tiedoksi 2.6.2025 
  
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 133    
42/00.01.02/2022    
 

 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi edellä mainitut kirjelmät ja asiakirjat. 
 

  
1. Ohje valtiolta liikkeenluovutuksella siirtyneen palkansaajan 

kokonaispalkan muuntamiseen KVTES:in palkkausmääräysten 
mukaiseksi, KT yleiskirje 11/25 

 
2. Kunta- ja hyvinvointialan työsuojelun yhteistoimintaa ja 

työsuojeluvaltuutetun ajankäyttöä ja ansionmenetyksen korvaamista 
koskevat työ- ja virkaehtosopimukset sekä pilotti työsuojeluvaltuutetun 
ajankäytön määräytymiseen, KT yleiskirje 12/2025 
 

3. Verohallinnon tilitys huhtikuulta 2025, ansio- ja pääomatuloverokertymä 
964.684 €, yhteisöverokertymä 67.298 € ja kiinteistöverokertymä -
95.611 € 

  
4. Työllisyyskatsaus huhtikuulta 2025, työttömien osuus työvoimasta %: 

Iitti 11,4, Päijät-Häme 14,1, Lahden seutu 15,5, Kouvolan seutukunta 
12,8, Kaakkois-Suomi 13,2, ja koko maa 11,5 

 
5. Valtiovarainministeriön päätös 26.5.2025 Päätös Iitin kunnan 

oikaisuvaatimukseen koskien vuoden 2025 kunnan 
peruspalvelujenvaltionosuuspäätöstä 

 
6. Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen pöytäkirja 20.5.2025 

 
7. Päijät-Hämeen hyvinvointialueen aluehallituksen pöytäkirja 26.5.2025 

 
8. Tiera Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja 29.4.2025 

 
9. Lahden seudun joukkoliikennelautakunnan pöytäkirja 20.5.2025 

 
10. Lahden seudun joukkoliikenneviranomaisen yhdistelmäraportti 2024, 

joukkoliikennelautakunnan ote 20.5.2025 § 30 
 

11. Lahden seudun liikenteen tasataksa- ja kustannustenjakoselvitys, 
joukkoliikennelautakunnan ote 20.5.2025 § 31 

 
12. Työllisyyslautakunnan pöytäkirja 21.05.2025 

 
13. Kuntakohtainen lisämääräraha Päijät-Hämeen työllisyysalueen 

käyttösuunnitelmaan, työllisyyslautakunnan ote 21.5.2025 § 26 
 

14. Kymen jätelautakunnan pöytäkirja 22.5.2025 
 

15. Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 
2.6.2025 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi edellä mainitut kirjelmät ja asiakirjat. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 
Oheismateriaali 

Kiinteistönluovutusilmoitusten yhdistelmä kunnanhallitukselle tiedoksi 
2.6.2025 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 105, § 107, § 110, § 111, § 112, § 113, § 114, § 
115, § 116, § 117, § 118, § 119, § 120, § 121, § 122, § 123, § 124, § 125, § 126, § 127, § 
128, § 129, § 130, § 131, § 132, § 133 

 

Muutoksenhakukielto 

Seuraavista päätöksistä ei saa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 6 §:n 2. 
mukaan valittaa tai ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee asian valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 106, § 108, § 109 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava IItin kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  PL 32, 47401 Kausala 
Käyntiosoite: Rautatienkatu 20, 47400 Kausala 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@iitti.fi 
Faksinumero: 020 615 9617 
Puhelinnumero:  020 615 9600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Iitin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 


